Kompresor REMEZA SB4/C-200.LB30A

Katalégové cislo: 310
Vyrobca: Remeza

Kompresor REMEZA SB4/C-200.LB30A

Kompresor REMEZA SB4/C-200.LB30A je nevyhnutny pomocnik do kazdej dielne. Ci uz na domace
hobby vyuZzitie alebo ako plnohodnotny pomocnik v autoservise.Hlavy u tychto typov kompresorov
sU neustale mazané olejom. Kontrola oleja je velmi jednoduchd. Na nadrzi oleja z liatiny sa nachadza
ukazovatel hladiny oleja, ktory staci vizualne skontrolovat. Je ur¢eny ku kontinudlnemu zatazeniu a
vdaka kolieskam a rukovati je vhodny na ¢asté presuny.

Vzduchovy piestovy kompresor REMEZA SB4/C-200.LB30A vhodny pre mensi autoservis a
pneuservis. Kompresor v mobilnom

prevedeni mozné aj zakotvenie.

Vzdusnik je na kolieskach

Parametre
Objem vzdusnika: 200 |
Pocet valcov/stupen kompresie: 2v/1 st

Nasavaci objem vzduchu: 420 I/min



Vytlacny objem vzduchu:

Maximalny tlak:
Vykon elektromotora:
Napadajanie:

Vaha:

295 |/min pri 6bar
10bar

2,2 kW

230V

126 kg



